Önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás egyes 
szabályairól szóló 16/2007. (VI.19.) sz. rendelete alapján 
versenyeztetési eljárás keretében értékesítésre kínálja a következõ 
ingatlanokat:

2-          5650 Mezõberény, Luther u. 1. 1/5/A., 62,59 m , minimum 
bruttó 5.600.000 + 27% ÁFA = 7.112.000 Ft (hétmillió-
száztizenkettõezer forint) eladási áron.

2-          5650 Mezõberény, Luther u. 1. 1/5/C., 62,59 m , minimum 
bruttó 5.200.000 + 27 % ÁFA = 6.604.000 Ft (hatmillió-
hatszáznégyezer forint) eladási áron.

2-          5650 Mezõberény, Luther u. 1. 2/8., 60,01 m , minimum bruttó 
4 .700 .000  +  27% ÁFA =  5 .969 .000  F t  (ö tmi l l ió -
kilencszázhatvankilencezer forint) eladási áron.

2-          5650 Mezõberény, Luther u. 1. 2/9., 60,01 m , minimum bruttó 
4 .900.000 + 27% ÁFA = 6.223.000 Ft  (hatmil l ió-
kétszázhuszonháromezer forint) eladási áron.

2-          5650 Mezõberény, Luther u. 1. 2/10., 60,01 m , minimum 
bruttó 4.900.000 + 27% ÁFA = 6.223.000 Ft (hatmillió-
kétszázhuszonháromezer forint) eladási áron.

2-          5650 Mezõberény, Gyomai út 1/B. 1/9., 80,50 m , minimum 
bruttó 5.600.000 + 27 % ÁFA = 7.112.000 Ft (hétmillió-
száztizenkettõezer forint) eladási áron.

2-          5650 Mezõberény, Hõsök útja 10/G. 3/11., 64,30 m , 
minimum bruttó 4.000.000 + 27% ÁFA = 5.080.000 Ft (ötmillió-
nyolcvanezer forint) eladási áron
Nevezett ingatlanok tekintetében a pályázat benyújtási határideje 
2018. január 5.
A vételi ajánlatot tartalmazó pályázatokat zárt borítékban 
Mezõberény Város Önkormányzati Képviselõ-testülete részére, az 
5650 Mezõberény, Kossuth Lajos tér 1.

[...]

szabályairól szóló 16/2007. (VI.19.) rendelete 17. § (1) bekezdése 
alapján versenyeztetési eljárás lefolytatása nélkül értékesítésre 
kínálja a következõ ingatlanokat:

2-          5650 Mezõberény, Luther u. 1. 1/4., 44,32 m , minimum bruttó 
3.700.000 + 27% ÁFA = 4.699.000 Ft (négymillió-
hatszázkilencvenkilencezer forint) eladási áron.

2-          5650 Mezõberény, Luther u. 1. 2/7., 44,32 m , minimum bruttó 
3.700.000 + 27% ÁFA = 4.699.000 Ft (négymillió-
hatszázkilencvenkilencezer forint) eladási áron.

2-          5650 Mezõberény, Hunyadi u. 1/3., 49,78 m , minimum bruttó 
1 .800.000 + 27% ÁFA = 2.286.000 Ft  (kétmil l ió-
kettõszáznyolcvanhatezer forint) eladási áron.
Nevezett ingatlanok tekintetében a pályázat benyújtási határideje